
        

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 23 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-187 „DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO

2019 m. spalio 31 d. Nr. 1-TS-325

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr.

V-568 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr.

515 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų veiklos apskaitos ir atskaitomybės tvarkos“ pakeitimo“ 1.2

papunktį, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Vaikų priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d.

sprendimu Nr. 1-TS-187 „Dėl Vaikų priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo”, 19 punktą ir jį išdėstyti taip:

„19. Jeigu, sudarius Mokymo sutartį, ikimokyklinio amžiaus vaikas švietimo įstaigos

nelanko 2 mėnesius, išskyrus vasaros laikotarpį ir vaiko ligos atvejais (pagal tėvų (globėjų) raštu

pateiktą informaciją), jis išbraukiamas iš lankančiųjų švietimo įstaigos sąrašo.“.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre.

Meras                                                                                                                            Sigutis Obelevičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 
gegužės 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-187 „Dėl vaikų 
priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio 
ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-10-31 10:52 Nr. 1-TS-325

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 16:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-04 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-01 15:06 - 2021-01-31 15:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-05 14:38 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




